c

maiori partij executioni et ad effectum ducatur et d

fiat infra s. bartholomeum proxime venientem.

A cnx Statutum est quod omnia et singulaa que

continentur in reformatione unius consilii generalis

facti et capti M.cc.Lxxxm die iovis xxv intrante

februarioy secundum dictum dom. Porexani caballaciiy

et secundum quod per omnia in dicto ipsius bre

xani et reformatione ipsius continetur p et non

obstante nostra reformationea et omnia ea et sin

gulap que scripta sunt in instrumento concordiarum

factorum et iuratarum per comune novarie et co

mune Papiev unde est publicum instrumentum

testatum factum per nochum de la liocha notarium

comunis Papie M.cc.Lxxxul p indictione xiy die iovis

xxi mensis octubrisy per omnia perpetuo manu

teneantur et rata et firma habeantur per comune

et homines Movarie precisej et sit precisum et in

volumine statutorum ponantur 1.

l cbe Statutum est quod gabella salis fiat

secundum quod alias per consilium generale estitit

ordinatumj et omnibus aliis modis 1 quibus melius

et utilius videbitur sapientibusg et quod potestas

precise infra mensem unum proximum post introitum

sui regiminis teneatur et debeat precise mandare

ad civitatem Papie ad accipiendum modos et formas

gabelle lit secundum illos modos et formas pre

dicta gabclla fiaty et sit precisumg salvo eo quod

hec sint ad voluntatem pedagiorum bloreti usque

ad eorum terminum i

in cassetun - ltl.cc.x.nnwnl indictione xv. existante potestate co

munis novarie dom. ubertino de s. Maria comite palatino de

Lomellol canzellatum est istud statutum craciani Srite de

mandato suprascripti dom. potestatis. secundum tenorem et

formam cuiusdam statuti facti per dom. naynerium rurniellum

ot nrexanum caballacium

Sign. tab. t y ego naviolus lucalla notarius comanis Mo

varie de precepto suprascripti dom. potestatis canzellavi.

s uSque ad annum unum tunc proxime venientem

c confirmatum - lnceptum est executioni mandart

t lleic anza sumenda esse videtur pro fluminum vel rivorum sinu

in terram reeedcnta ln eiusmodi aquarum recessibus speciatc

cectigal impensum fuisse videturq onem-ium dictuml cuius

e.ractor ansarii nomine notabatur. ilac significatione anza deest

in class llucanq

a cassetun

li cassetun

t foedeiis huius acta deperdita sunt . aliud tamen antiquius inter

lvovariam et ficinum initum est in kaL februarii a. siccum

in l/ercellarum statutis relatuml sequcntis tenor-is s - Anno 11om.

v 1ncarn. millesimo ducentesimo quinquagesimo quarto . indi

r ctione duodecimal die iovis oigesima secunda mensis ianuarii